

پیامد گناه رُخ داده-خداوند مجازات میکند و نجات میدهد

خداوند برای مجازات آدم و حوا آنها را از خود راند و آنان باید بهشت را ترک میکردند و همچنین حیات ابدی از آنان گرفته شد. آدم باید سخت کار میکرد و حوا متحمل درد سخت زایمان شد و اینگونه نسل آنان تا به امروز ادامه یافت. (۱. موسوی ۳)

ولی به آدم و حوا این وعده داده شد که شیطان يك بار کشته خواهد شد و یکی از نسل های بعدی حوا مار را که نماد شیطان است نابود خواهد کرد و انسانیت را نجات خواهد داد ولی ناجی خود کشته خواهد شد. (۱. موسوی ۳: ۱۵).

این وعده خدا برای آمدن پسرش عیسی مسیح بود و يك پیشگویی برای آن. او بر شیطان پیروز خواهد شد ولی خود بروی صلیب جان می دهد.

بدی در همان ابتدا با فرزندان آدم و حوا رشد کرد و قابیل برادر خود هابیل را برای حسد کشت. با رشد انسانیت این بدی نیز گسترده شد. بخاطر خشم خدا و فراگیر شدن بدی در انسانها خداوند طوفان نوح را فرستاد. و به غیر از نوح و خانواده او همه غرق شدند. آنها به وسیله کشتی که ساخته بودند نجات یافته و حیاتی جدید را شروع کردند. با این که خداوند می دانست که نسل جدید باز دچار فساد می شود ولی این قول را داد تا دیگر انسانیت را منقرض نکند. برای نشان این عهد او رنگین کمانی را از آسمان فرود فرستاد. (۱. موسوی ۹: ۷).

نسل بعد از نوح خواستند دوباره خود را به مقام خدایی برسانند و شروع به ساختن برج بابل کردند تا به خدا برسند. خداوند برای این موضوع زبانهای متفاوت را میان انسانها بوجود آورد تا آنها از فهم هم عاجز شوند. برای همین آنها از ساخت این برج عاجز ماندند. انسانها از هم جدا شده و در جای جای گیتی قوم های جدید را بوجود آوردند. (۱. موسوی ۱۱)

از داستانهایی انجیل این را درمیابیم که مهاجرتی بین انسانها و خدا به این روال به صورت مکرر اتفاق افتاده است: خداوند با انسانها از روی محبت کامل رفتار می کند و آنها را در بهشت جای میدهد. انسانها اما مرتکب گناه می شوند و از خدا فاصله می گیرند. خداوند به عنوان مجازات گناه جان آنها را می گیرد. و خدا در برابر کسانی که گناه خود را شناخته و در برابر خدا در کمال تواضع اقرار کنند رحمان و رحیم خواهد بود. خداوند آنان را مورد بخشش قرار می دهد و به آنان شروع مجددی را هدیه می دهد. ولی نسل بعدی انسانها نیز دچار خطا می شوند. خداوند هشدار میدهد و مجازات می کند و امکان توبه و برگشت از گناه را میدهد تا بتوانند شروع مجددی را داشته باشند. و این داستان نسلها و نسلها ادامه میابد.

ولی خداوند می خواهد که انسانها را از مجازات مرگ نجات داده و به سوی بهشت در آسمان برگرداند. برای این منظور داستان او و انسانها بدین ترتیب ادامه میابد تا آنان به نجات و سعادت نائل شوند. برای این خداوند پسر خود عیسی مسیح را از آسمان بر روی زمین فرستاد. داستان نجات با ابراهیم آغاز شده و تا صدها و هزاران سال ادامه میابد تا به عیسی مسیح میرسد. او ناجی همه کسانی میباشد که به او ایمان آوردن و تعمید شوند. (یوحنا ۳: ۱۸-۱۶ / متی ۲۸؛ ۲۰-۱۸ / مرقس ۱۶؛ ۱۵ و ۱۶ / متی ۲۲؛ ۳۷).